



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Březanech“



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

TENTO DODATEK Č. 3 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLouvě O Dílo** akce „**Památník národního útlaku a odboje v Panenských Březanech**“ uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmánem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

MTStav Příbram s.r.o.

sídlo: K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI – Březové Hory
zastoupená: Martin Pečenka, jednatel společnosti
IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088
bankovní spojení: ČSOB a.s., ČS a.s.
číslo účtu: 195792086/0300, 530325339/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 2 se znění Článku III. Smlouvy mění následovně:

Článek III.

Cena za dílo

3.1. V souladu s Čl. III odst. 3. 4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou méněprací. Změny rozsahu díla jsou specifikovány v příloze č. 1 a 3 tohoto dodatku, jenž jsou jeho nedílnou součástí.

3.2 Vzhledem ke shodě na rozsahu méněprací se smluvní strany dohodly na změně celkové částky uvedené v Čl. III odst. 3.2. a to následovně :

	změna (+/-)	bez DPH	s DPH
SoD		27 658 419,87 Kč	33 466 688,15 Kč
Méněpráce SO 01	- 432 286,93 Kč	27 229 132,94 Kč	32 943 620,22 Kč
Méněpráce SO03	- 59 955,01 Kč	27 166 177,93 Kč	32 871 075,40 Kč

3.3. Konečná cena díla tedy činí 27 166 177,93 Kč bez DPH, 32 871 075,40 Kč s DPH. Výše ceny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků.

Článek II.

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 3 se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 3, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 081-25/2015 ze dne 13. 07. 2015 splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

Přílohy:

příloha č. 1 Rekonstrukce oken SO01 – méněpráce z rozpočtu

příloha č. 2 Rekonstrukce oken SO03 - méněpráce z rozpočtu

V Praze dne **10 -08- 2015**

OBJEDNATEL


Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana
pro oblast investic a veřejných zakázek



V Praze dne **10 -08- 2015**

ZHOTOVITEL


MTStav Příbram s.r.o.
Martin Pečenka, jednatel společnosti



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20150131

Stavba: Rekonstrukce oken - méněpráce z rozpočtu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	432 286,93
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	432 286,93
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	432 286,93	90 780,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	523 067,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20150131

Stavba: Rekonstrukce oken - méněpráce z rozpočtu

Místo:

Datum: 05.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		432 286,93	523 067,19
20150131	Rekonstrukce oken - méněpráce z rozpočtu	432 286,93	523 067,19
1			
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		432 286,93	523 067,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce oken - méněpráce z rozpočtu**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

CC-CZ:

Datum: 05.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	432 286,93
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	432 286,93
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	432 286,93	90 780,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	523 067,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce oken - méněpráce z rozpočtu**

Místo:

Datum:

05.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	432 286,93
96 - Bourání konstrukcí	268,80
766 - Konstrukce truhlářské	432 018,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	432 286,93

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce oken - méněpráce z rozpočtu

Místo: **Datum:** 05.05.2015

Objednavatel: **Projektant:**
Zhotovitel: **Zpracovatel:** Ing. Milan Dropka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **432 286,93**

96 - Bourání konstrukcí **268,80**

1	K	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	30,000	8,96	268,80
---	---	-----------------	---	-----	--------	------	--------

766 - Konstrukce truhlářské **432 018,13**

2	K	968 06-2246.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2 k dalšímu použití	m2	75,000	73,00	5 475,00
3	K	TRU 07	Replika oken ve 2.np, osazení - OK 2	kus	11,000	14 983,02	164 813,22
4	K	TRU 08	Replika oken ve 3.np, osazení - OK6	kus	1,000	22 748,67	22 748,67
5	K	TRU 09	Repase oken ve 2,np - OK4	kus	2,000	14 644,01	29 288,02
7	K	TRU 10	Repase okna na schodišti ve 2,np - OK3	kus	1,000	11 824,80	11 824,80
6	K	TRU 22	Repase špaletového okna ve 2,np - OK5	kus	1,000	11 824,80	11 824,80
8	K	TRU 42	Replika oken v 1,np - OK1	kus	14,000	13 288,83	186 043,62

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20150171

Stavba: Reko S003 okna odečty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Ing. Milan Dropka

Náklady z rozpočtů	59 955,01
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	59 955,01
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 955,01	12 590,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	72 545,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20150171

Stavba: Reko SO03 okna odečty

Místo:

Datum: 07.07.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		59 955,01	72 545,56
20150171 1	Reko SO03 okna odečty	59 955,01	72 545,56
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		59 955,01	72 545,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Reko SO03 okna odečty

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

CC-CZ:

Datum: 07.07.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	59 955,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	59 955,01
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 955,01	12 590,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	72 545,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Reko SO03 okna odečty

Místo:

Datum:

07.07.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 955,01
96 - Bourání konstrukcí	240,22
766 - Konstrukce truhlářské	59 714,79
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 955,01

ROZPOČET

Stavba: Reko S003 okna odečty

Místo:

Datum:

07.07.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 955,01

96 - Bourání konstrukcí

240,22

12	K	968 06-2355.R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	1,760	136,49	240,22
----	---	-----------------	--	----	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

59 714,79

6	K	766 62-1263.R00	Okna komplet. jednoduchá do ráků pl. do 1,5 m2	kus	1,000	241,01	241,01
7	K	766 62-2222.R00	Okna komplet.otvívavá do ráků, 1kříd.do 0,81 m2	kus	1,000	219,10	219,10
8	K	766 62-2235.R00	Okna komplet.otvívavá do ráků, 2kříd.nad 2,10 m2	kus	1,000	373,46	373,46
9	K	766 62-2235.R00	Okna komplet.otvívavá do ráků, 2kříd.nad 2,10 m2	kus	2,000	373,46	746,92
2	K	TRU 04	Okno dřevěné jednokřídlové 520/670	kus	1,000	2 255,32	2 255,32
1	K	TRU 05	Okno dřevěné jednokřídlové 520/670	kus	1,000	2 255,32	2 255,32
3	K	TRU 08	Okno 2060x1470	kus	1,000	19 602,68	19 602,68
4	K	TRU 09	Okno 1940x1490	kus	1,000	18 711,94	18 711,94
5	K	TRU 10	Okno jednoduché 870/1500	kus	1,000	7 797,93	7 797,93
10	K	TRU 11	Repase okna 870x1500	kus	1,000	5 848,45	5 848,45
11	K	TRU 11.1	Repase okna 700x530 OK5	kus	1,000	1 662,66	1 662,66

